МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«АМУРСКАЯ ГОСУДАРСТВЕННАЯ МЕДИЦИНСКАЯ АКАДЕМИЯ»
(ФГБОУ ВО Амурская ГМА Минздрава России)

ПРИКАЗ

19.03.2018 № 6-LLIP
г. Благовещенск

О внесении изменений в штатное расписание
ФГБОУ ВО Амурская ГМА Минздрава России

В целях совершенствования организационной структуры ФГБОУ ВО
Амурская ГМА Минздрава России,
п р и к а з ы в а ю :

1. С 20.03.2018 переименовать кафедру гуманитарных наук в кафедру
философии и истории Отечества.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела
кадров А.Ю.Добровольскую.

Ректор Т.В.Заболотских